

Referat af skolebestyrelsesmøde 13. februar i Bindslev kl. 19-20.30 - personalerummet

Mødeleder: Anette Afbud fra: Maria, Niels, Charlotte. Øvrige deltagere:

	Emne	Hvem	Hvad skal vi udrette?	Forberedelse/ proces	Tid	Referat
1.	Generelle orienteringer	Lars			10	<p>Lars deltog i et møde i torsdags, hvor der var mulighed for at komme med input til hhv. ledelsesstruktur og specialundervisningsområdet i forbindelse med strukturanalysen. Anette bliver indkaldt til i alt 3 temamøder, hvor det første er d. 27. februar.</p> <p>Maria Gerner er ansat som ny pædagog til I-klasserne i Sindal pr. 1. marts.</p> <p>Der er indvielse af legepladser i Sindal på onsdag 11.30. Alle elever samles i den store skolegård. Kagemand og kakao/vand til alle elever. Tale ved et par af eleverne, der var med i legeplads-udvalget.</p> <p>Louise og Lars har været i dialog med forvaltningen om at etablere en forsøgsordning med "udvidet legepatrulje i SFO'en" for en mindre gruppe 4. – 6. klasses elever i Bindslev. BFU-udvalget for sagen til behandling i løbet af foråret.</p>
2.	Godkendelse af budget 2023		Pernille og Lars fremlægger endeligt forslag til udmøntning af budget 2023 efter at det har været drøftet i MED-udvalg og lederteam.		45	<p>Pernille og Lars fremlagde forslaget til internt budget, som også har været drøftet i MED-udvalget.</p> <p>Bestyrelsen godkendte budgettet.</p> <p>Lars sender materialet ud til alle i bestyrelsen.</p>

3.	TEMAPUNKT Hvordan støtter vi op om elever i vanskeligheder (fagligt, socialt, personligt)		Lars præsenterer en overordnet gennemgang af, hvordan vi understøtter og hjælper elever i vanskeligheder; på individ- og gruppeniveau		30	Lars gav et overordnet indblik i følgende: <ul style="list-style-type: none"> ➤ Systematik ifht. testning af elever ➤ Brug af faglige vejledere ➤ KC-møder ➤ Klassekonferencer ➤ Læsebånd, VAKS-kurser m.v. ➤ Ordblindetest og hjælpemidler ➤ AKT-samtaler ➤ Fraværsteamet Godt Du Kom ➤ Tværfagligt distriktsteam ➤ Familievejledning ➤ SSP ➤ Projektholdet ➤ I-klasserne ➤ Trivselsmålinger, klasstrivsel.dk ➤ Underretninger ➤ Netværksmøder
4.	Evt.				5	Lars er forhindret til skolebestyrelsesmødet onsdag d. 24. maj i Lendum og foreslår at flytte det til mandag d. 15. maj. Dette vedtages. Lars opdaterer i Outlook kalenderen.